
RANTIGNY le 26/11/2016 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2016-2017

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Carabine GOSSENT Alexis 381,9
Carabine JAN Marlène 357,1
Carabine LANCELIN Thomas 346,3
Carabine LAGACHE Alexandra 344,5
Carabine JUPIN Mathieu 318,7
Carabine BAUCHEZ Jocelyne 368,4

CLUB 2
Carabine HARNOIS Alexandre 376,8
Carabine TASSINARI Quentin 374,2
Carabine BOCHER Célia 363,0
Carabine BOCHER. Frédéric 362,0
Carabine PERPETTE Tiphanie 360,6
Carabine VIARD Baptiste 352,3
Carabine GAUTIER Jean-Michel 348,1
Carabine PADE Julie 315,1

CLUB 3
Carabine RECOLET Guëlord 390,4
Carabine VASSEUR Tom 390,1
Carabine BOUTIGNY Thomas 318,7
Carabine BUGEAUD Mathis

CLUB 4
Carabine MAGGI.. François 396,3
Carabine JAN Théo 390,0
Carabine BOVE Théo 378,9
Carabine SCHILLING Chloé 369,7
Carabine MARQUILLIE Joël 325,0

CLUB 5

RANTIGNY

1085,3

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2016-2017

26 novembre 2016

CARABINE - Tour 2
RANTIGNY

1165,2

GOUVIEUX

CREIL

CLERMONT

1114

1099,2

CLUB 5
Carabine PILLON Matthias 398,1
Carabine ADRIAEN Simon 381,3
Carabine BATICLE Thomas 377,7
Carabine LEROUX Paul 372,4
Carabine MAHIEUX Gauthier 357,8

CLUB 6
Carabine CARMENT Eric 370,0
Carabine BONVALOT Amandine 350,9
Carabine HOUILLIER Jade 316,3
Carabine BOSSA-CREPET Vincent 314,9

CLUB 7
CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

AUTEUIL

1157,1

1037,2

ESCOPETTE

Edité le 27/11/2016



RANTIGNY le 26/11/2016 COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2016-2017

Clubs participants Discipline Nom Prénom
Résultats 

individuels
Résultats 
équipes

CLUB 1
Pistolet NEEL Jean 350
Pistolet FAMCHON Arnauld 325
Pistolet BATON Frédéric 318
Pistolet HADOUX William 307
Pistolet BELIER Michel 295
Pistolet BAUCHEZ. Jocelyne
Pistolet DUMONT Quentin 363

CLUB 2
Pistolet MRUGALSKI. Christophe 362
Pistolet BERRY Isabelle 359
Pistolet MRUGALSKI Magali 354
Pistolet PEJU Marc 346
Pistolet GEORGET David 338
Pistolet LESCALLIER France 329
Pistolet PADE Sébastien 328
Pistolet GAJEWSKI Corinne 326
Pistolet TASSINARI Bruno 324
Pistolet CABRAL Paulo 321
Pistolet PERPETTE Franck 320
Pistolet BABILLOTTE Michel 316
Pistolet DUFRENNE Clémence 290
Pistolet CARRAS Anne
Pistolet DE BEIR Marc
Pistolet LEBARBIER Séverine 346

CLUB 3
Pistolet LONGA Claude 351
Pistolet AITTOUARES Alain 338
Pistolet CLEMENTE Roberto 329
Pistolet DOMANGE Stéphane 323
Pistolet PINOT Gilles 313
Pistolet DUPONT Cédric

CLUB 4
Pistolet MAGGI. Marc 363

RANTIGNY

993

1075

1018

GOUVIEUX

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
2016-2017

26 novembre 2016

PISTOLET - Tour 2
RANTIGNY

CLERMONT

Pistolet MAGGI. Marc 363
Pistolet BENOIST Gérard 360
Pistolet RICHARD Daniel 357
Pistolet LEBLANC Florence 341
Pistolet MAGGI Carole 335
Pistolet DUMONT Laurent 334
Pistolet FOUQUOIRE Eric 330
Pistolet MARTIN Jean-Claude-Louis 301
Pistolet MOLINILLO Mickaël
Pistolet MERLIER Laurent 358
Pistolet SCHAMMEL Evelyne 373

CLUB 5
Pistolet SOULLARD Frédéric 362
Pistolet BATICLE Sébastien 344
Pistolet COCHET Denis 332
Pistolet NARDEAU Didier 332

CLUB 6
Pistolet ROBIN François 345
Pistolet DEFRANCE. Michel 345
Pistolet DE MORO Philippe 340
Pistolet DEFRANCE Nadine 339
Pistolet HOUILLIER Patrice 332
Pistolet PELLERIAUX. Michel 301
Pistolet MELINE Fabrizia
Pistolet MELINE. Georges
Pistolet PELLERIAUX Christelle 338

CLUB 7
Pistolet GOBIN Maxime 337
Pistolet DESSEAUX Didier 335
Pistolet DAMELINCOURT Nicolas 303
Pistolet DERICQUEBOURG François

CLUB 8
CLUB 9
CLUB 10
CLUB 11

975

CREIL

AUTEUIL

1030

PONT STE MAXENCE

ESCOPETTE

1080

1038

Edité le 27/11/2016



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2016-2017

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement Ecart

CREIL 1067 1080 2147 1

GOUVIEUX 1065 1075 2140 2 -7,00

ESCOPETTE 1027 1038 2065 3 -75,00

AUTEUIL 1006 1030 2036 4 -29,00

CLERMONT 997 1018 2015 5 -21,00

RANTIGNY 985 993 1978 6 -37,00

PONT STE MAXENCE 1003 975 1978 6

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT PISTOLET

Edité le 27/11/2016



COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m Année : 2016-2017

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour Total Classement Ecart

CREIL 1155,6 1165,2 2320,8 1

ESCOPETTE 1137,2 1157,1 2294,3 2 -26,50

CLERMONT 1149,2 1099,2 2248,4 3 -45,90

GOUVIEUX 1067,5 1114 2181,5 4 -66,90

RANTIGNY 1042,5 1085,3 2127,8 5 -53,70

AUTEUIL 1022 1037,2 2059,2 6 -68,60

PONT STE MAXENCE

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m

CLASSEMENT CARABINE

Edité le 27/11/2016



Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Carabine JAN Marlène 373,9 357,1
1 Carabine LANCELIN Thomas 295,7 346,3
1 Carabine GOSSENT Alexis 367,8 381,9
1 Carabine JUPIN Mathieu 300,8 318,7
1 Carabine LAGACHE Alexandra 344,5
1 Carabine BAUCHEZ Jocelyne 373,9 368,4

Présence
Club  1

5 6

1 Carabine BOCHER Célia 363,0
1 Carabine BOCHER. Frédéric 362,0
1 Carabine GAUTIER Jean-Michel 306,3 348,1
1 Carabine HARNOIS Alexandre 356,1 376,8
1 Carabine PADE Julie 319,0 315,1
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 360,6
1 Carabine TASSINARI Quentin 352,1 374,2
1 Carabine VIARD Baptiste 359,3 352,3

Présence
Club  2

5 8

1 Carabine BOUTIGNY Thomas 375,6 318,7
1 Carabine BUGEAUD Mathis 367,2
1 Carabine RECOLET Guëlord 384,0 390,4
1 Carabine VASSEUR Tom 389,6 390,1

Présence
Club  3

4,0 3,0

1 Carabine JAN Théo 373,9 357,1
1 Carabine MAGGI.. François 401,6 396,3
1 Carabine MARQUILLIE Joël 339,8 325,0
1 Carabine SCHILLING Chloé 366,7 369,7

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2016-2017

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

GOUVIEUX

RECAPITULATIF - CARABINE

6

8

CLERMONT

4

CREIL

28 31

1 Carabine SCHILLING Chloé 366,7 369,7
1 Carabine BOVE Théo 362,1 378,9

Présence
Club  4

5 5

1 Carabine ADRIAEN Simon 379,2 381,3
1 Carabine BATICLE Thomas 362,2 377,7
1 Carabine LEROUX Paul 366,0 372,4
1 Carabine MAHIEUX Gauthier 355,1 357,8
1 Carabine PILLON Matthias 392,0 398,1

Présence
Club  5

5 5

1 Carabine BONVALOT Amandine 335,9 350,9
1 Carabine BOSSA-CREPET Vincent 327,2 314,9
1 Carabine CARMENT Eric 358,9 370,0
1 Carabine HOUILLIER Jade 253,1 316,3

Présence
Club  6

4 4

Présence
Club  8

Présence
 Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

Carabine 32

28

ESCOPETTE

31

5

5

AUTEUIL

4



Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour

1 Pistolet BAUCHEZ. Jocelyne 247
1 Pistolet BELIER Michel 299 295
1 Pistolet NEEL Jean 334 350
1 Pistolet FAMCHON Arnauld 316 325
1 Pistolet HADOUX William 335 307
1 Pistolet BATON Frédéric 294 318
1 Pistolet DUMONT Quentin 355 363

Présence
Club  1

7 6

1 Pistolet BERRY Isabelle 360 359
1 Pistolet CABRAL Paulo 316 321
1 Pistolet CARRAS Anne 344
1 Pistolet DE BEIR Marc 286
1 Pistolet DUFRENNE Clémence 271 290
1 Pistolet GAJEWSKI Corinne 314 326
1 Pistolet GEORGET David 334 338
1 Pistolet TASSINARI Bruno 317 324
1 Pistolet LESCALLIER France 321 329
1 Pistolet MRUGALSKI. Christophe 350 362
1 Pistolet MRUGALSKI Magali 355 354
1 Pistolet PADE Sébastien 304 328
1 Pistolet PEJU Marc 334 346
1 Pistolet PERPETTE Franck 320
1 Pistolet BABILLOTTE Michel 287 316
1 Pistolet LEBARBIER Séverine 335 346

Présence
Club  2

15 14

1 Pistolet AITTOUARES Alain 308 338
1 Pistolet CLEMENTE Roberto 329
1 Pistolet DOMANGE Stéphane 325 323
1 Pistolet DUPONT Cédric 331
1 Pistolet LONGA Claude 341 351
1 Pistolet PINOT Gilles 301 313

Présence
Club  3

5 5

1 Pistolet BENOIST Gérard 352 360
1 Pistolet DUMONT Laurent 355 363
1 Pistolet FOUQUOIRE Eric 338 330
1 Pistolet LEBLANC Florence 325 341
1 Pistolet MAGGI Carole 303 335
1 Pistolet MAGGI. Marc 345 363
1 Pistolet MOLINILLO Mickaël 355

CLERMONT

CREIL

6

COUPE DE L'OISE ADULTES 10 m
2016-2017

Récapitulatif des tirs individuels

RANTIGNY

GOUVIEUX

16

RECAPITULATIF - PISTOLET

7

52 49

1 Pistolet MOLINILLO Mickaël 355
1 Pistolet RICHARD Daniel 360 357
1 Pistolet MARTIN Jean-Claude-Louis 301
1 Pistolet MERLIER Laurent 358
1 Pistolet SCHAMMEL Evelyne 367 373
1 Pistolet SEIVE Bertille 373

Présence
Club  4

10 10

1 Pistolet BATICLE Sébastien 349 344
1 Pistolet COCHET Denis 314 332
1 Pistolet NARDEAU Didier 340 332
1 Pistolet SOULLARD Frédéric 338 362

Présence
Club  5

4 4

1 Pistolet DE MORO Philippe 332 340
1 Pistolet DEFRANCE. Michel 330 345
1 Pistolet DEFRANCE Nadine 328 339
1 Pistolet HOUILLIER Patrice 305 332
1 Pistolet MELINE Fabrizia 235
1 Pistolet MELINE. Georges 344
1 Pistolet ROBIN François 345
1 Pistolet PELLERIAUX. Michel 295 301
1 Pistolet PELLERIAUX Christelle 338 338

Présence
Club  6

8 7

1 Pistolet DAMELINCOURTNicolas 325 303
1 Pistolet DERICQUEBOURGFrançois 345
1 Pistolet DESSEAUX Didier 333 335
1 Pistolet GOBIN Maxime 337

Présence
Club  8

Présence
Club  9

Présence
Club  10
Présence
Club  11

Pistolet 57

4

9

AUTEUIL

ESCOPETTE

12

52 49

PONT STE 
MAXENCE


